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1 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 13/25 
15.09.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за продолжување на работното време на 

угостителските објекти во општина Неготино во деновите 19, 21 и 22 
септември 2025 година (за време на Неготинскиот панаѓур 2025 ) 

 

 
 
Се  објавува Одлука за продолжување на работното време на угостителските 
објекти во општина Неготино во деновите 19, 21 и 22 септември 2025 година 
(за време на Неготинскиот панаѓур 2025 ), што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 12.09.2025 година.   
 

 

Бр.09- 1867/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.09.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 



15.09.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 13/25 
 

2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 3 и 4 од Законот за угостителската дејност ( „ Службен 
весник на РМ “ бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 
199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен весник на РСМ “ бр. 31/20 и 
16/25) и член 79 став 1 точка 43  од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник 
на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 
Општина Неготино на седницата одржана на ден 12.09.2025 година ја донесе 
следната   

 

О Д Л У К А 

За продолжување на работното време на угостителските објекти во 

општина Неготино во деновите 19, 21 и 22 септември 2025 година 

 

Член  1 

Работното време на угостителските објекти на територијата на општина 

Неготино се продолжува за два часа односно угостителските објекти може да 

работат од 

- 07:00 до 03:00 часот наредниот ден , на ден  19 септември (петок) 
2025 година за време на Неготинска вечер 2025 ,  

- 07:00 до 02:00 часот наредниот ден , во деновите  21 и 22 септември 
(недела и понеделник ) 2025 година за време на Неготинскиот 
панаѓур 2025  
 

 

Член 2 

   

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “  . 

бр.08-1808/3                                                              Совет на општина Неготино 
12.09.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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3 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за определување на висината на надоместок 

за користење на Градскиот плоштад во општина Неготино  за 
поставување на маси, шанкови и урбана опрема  на ден 19.09.2025 

година за  Неготинска музичка вечер 2025 година 
 

 
 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за определување на висината на надоместок за 
користење на Градскиот плоштад во општина Неготино  за поставување на 
маси, шанкови и урбана опрема  на ден 19.09.2025 година за  Неготинска 
музичка вечер 2025 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 12.09.2025 година.   
 

 

 

 

 

Бр.09- 1867/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.09.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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4 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( 
„Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” бр.202/24) и член 79 
став 1 точка 46  од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на општина 
Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на Општина 
Неготино на седницата одржана на ден 12.09.2025 година ја донесе следната   

 

О Д Л У К А 

за определување на висината на надоместок за користење на Градскиот 

плоштад во општина Неготино  за поставување на маси, шанкови и 

урбана опрема  на ден 19.09.2025 година за  Неготинска музичка вечер 

2025 година 

 

 

Член  1 

Се определува висина на надоместокот за користење на Градскиот плоштад 

во општина Неготино  за поставување на маси, шанкови и урбана опрема  на ден 

19.09.2025 година за  Неготинска музичка вечер 2025 година во износ од 600,оо 

денари за поставена поединечна висока маса, шанк или урбана опрема  . 

 

                                                        Член 2 

Доделувањето на локациите за поставување на масите од член 1 од оваа 

одлука се врши во просториите во општина Неготино врз основа на претходен 

договор помеѓу заинтересираните сопственици на угостителските објекти.   

Сопствениците на угостителските објекти поднесуваат барање до Општина 

Неготино во кое го наведуваат бројот на маси кои ќе ги постават.  

Општина Неготино по поднесените барања издава одобрение за поставување 

на масите по број и локација како и пресметка за износот кој што треба да биде 

платен. 
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5 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Член 3 

Средствата за користење на Градскиот плоштад во општина Неготино  за 

поставување на маси, шанкови и урбана опрема  за Неготинска музичка вечер 

2025 година да се уплатат на трезорска смета 100000063095, уплатна сметка 

840 148 03317 приходна шифра 717 135-00 со цел на дознака комунална такса 

за користење на плоштад и други јавни површини. 

Угостителските субјекти се должни износот определен во пресметката од 

член 2 од оваа одлука да го уплатат на горенаведената сметка  најдоцна до 

19.09.2025 година  и да достават уплатница како доказ до Општина Неготино  во 

рок од 3 дена ( одделение за финансии и буџет ).  

 

Член 4 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “  . 

 

бр.08-1808/4                                                              Совет на општина Неготино 
12.09.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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6 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО  “ Неготино 

 
 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО  “ Неготино , што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 12.09.2025 
година.   
 

 

 

 

 

Бр.09- 1867/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.09.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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7 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 20 а и член 20 б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор ( „Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24 )  и член 79 став 1 точка 31 
од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 12.09.2025 година го донесе следното  

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на 

ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО  “ Неготино 

 

Член 1 

 СЕ ДАВА согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година 

на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО  “  Неготино со бр.04-76/1 од 31.07.2025 година. 

 

 

Член  2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 

 

 

бр.08-1808/5                                                              Совет на општина Неготино 
12.09.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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8 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за покривање 

на материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски 
постапки и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА 
Кавадарци за надомест на штета како последица од каснување од 

бездомни кучиња за период до 31.12.2025 година 
 
 
 
 
 
 

Се  објавува Решение за давање согласност на Одлука за покривање на 
материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки 
и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 
надомест на штета како последица од каснување од бездомни кучиња за 
период до 31.12.2025 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 12.09.2025 година.   
 

 

 

 

 

Бр.09- 1867/4                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.09.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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9 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24  ) и член 79 

став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина 

Неготино на седница одржана на ден  12.09.2025 година го донесе сленото   

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на давање согласност на Одлука за покривање 
на материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски 

постапки и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА 
Кавадарци за надомест на штета како последица од каснување од 

бездомни кучиња за период до 31.12.2025 година 
 

 

Член 1 

Се дава согласност на Одлука за покривање на материјална и 
нематеријална штета и процесни трошоци во судски постапки и постапки за 
медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета 
како последица од каснување од бездомни кучиња за период до 31.12.2025 
година со бр. 02-92/4 од 23.05.2025 година на Управниот одбор на претпријатието 
. 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

                                                                 

бр.08-1808/6      Совет на општина Неготино 
12.09.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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10 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за 

утврдување на цените на услугите за третман на заловено 
сопственичко куче во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА  Кавадарци 

 
 

 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Одлука за утврдување на 
цените на услугите за третман на заловено сопственичко куче во ЗЈП 
СТАЦИОНАР ШЕПА  Кавадарци, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 12.09.2025 година.   
 

 

 

 

 

Бр.09- 1867/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.09.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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11 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24  ) и член 79 

став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина 

Неготино на седница одржана на ден  12.09.2025 година го донесе сленото   

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на давање согласност на Одлука за утврдување 

на цените на услугите за третман на заловено сопственичко куче во 

ЗЈП „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци  

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Одлука за утврдување на цените на услугите за 

третман на заловено сопственичко куче во ЗЈП „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 

Кавадарци со бр. 02-92/3 од 23.05.2025 година на Управниот одбор на 

претпријатието . 

 

      Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

  

 
бр.08-1808/7                                                              Совет на општина Неготино 
12.09.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 

 

 



15.09.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 13/25 
 

12 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за утврдување на потребата од  донесување на 

урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација 

 
 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за утврдување на потребата од  донесување на 
урбанистичка планска документација за вклопување  на бесправно 
изградени објекти во урбанистичката планска документација, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 12.09.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1867/6                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.09.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ “ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16),  
член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( „ Службен гласник на 
Општина Неготино “ бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на 12.09.2025  година ја донесе 
следната 

 
 

О Д Л У К А 

за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 
документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 

во урбанистичката планска документација 
 

 

Член  1 

  

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно 

изградени објекти кои треба да се вклопат со поединечни зони според намената 

на земјиштето и општиот режим на градење и употреба. 

 

Член  2 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 113/1 КО Црвени Брегови 2   – Општина Неготино, со која 

ќе се изврши   вклопување на бесправно изградени објекти со број на зграда 6,  

намена на зграда А1-1, влез 1,  кат- приземје, стан 1 намена на посебен дел од 

зграда СТ,   со површина од 81 м2 , со број на зграда 6,  намена на зграда А1-1, 

влез 2,  кат- приземје, стан 1 намена на посебен дел од зграда СТ,   со површина 

од 89 м2, со број на зграда 6,  намена на зграда А1-1, влез 2,  кат- приземје, стан 1 

намена на посебен дел од зграда ПП ,   со површина од 4 м2 ( според Геодетски 

елаборат бр.0801-280/3 од 07.12.2018 година од Гео ТОПО КАТ ДОО подружница 

Неготино ). 
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Член  3 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 515 КО Вешје   – Општина Неготино, со која ќе се изврши   

вклопување на бесправно изградени објекти со број на зграда 3,  намена на зграда 

А1-1, влез 1,  кат- приземје, стан 1 намена на посебен дел од зграда П,   со 

површина од 6 м2 , со број на зграда 3,  намена на зграда А1-1, влез 1,  кат- 

приземје, стан 1 намена на посебен дел од зграда Г,   со површина од 75 м2, со 

број на зграда 3,  намена на зграда А1-1, влез 1,  кат- К1, стан 1 намена на 

посебен дел од зграда СТ ,   со површина од 60 м2, со број на зграда 3,  намена на 

зграда А1-1, влез 1,  кат- К1, стан 1 намена на посебен дел од зграда ПП ,   со 

површина од 27  м2 ( според Геодетски елаборат бр.0801-190/3 од 19.06.2018 

година од Гео ТОПО КАТ ДОО подружница Неготино ). 

 

Член  4 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Неготино“. 

 
 
бр.08-1808/8                                                              Совет на општина Неготино 
12.09.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа 

на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2024/2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за 2024/2025 година, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 12.09.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1867/7                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.09.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Сл.весник на РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) член 108 став 1 

алинеа 2 од Законот за Основно образование ( „ Сл.весник на РСМ “  бр. 161/19 и 

229/20 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино  („ Сл.гласник 

на општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 

општина Неготино на седница одржана на ден 12.09.2025 година го усвои 

следниот   

          

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „ Страшо Пинџур “ 

Неготино за 2024/2025 година 

 

Член 1 

  Советот на Општина Неготино го  усвои Годишниот извештај за работа на 

ООУ  „ Страшо Пинџур “  Неготино во учебната 2024/2025 година бр. 01-304/2 од 

03.09.2025  година. 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр.08-1808/9                                                             Совет на општина Неготино 
12.09.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 



15.09.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 13/25 
 

17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишнaта програма за 

работа на СОУ„ Св. Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2025/2026 
година 

 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишнaта програма за работа на 
СОУ„ Св. Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2025/2026 година, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 12.09.2025 
година.   
 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1867/8                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.09.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Сл. Весник на РМ “ бр. 5/02 и Сл. Весник на РСМ “ бр. 202/24 ), член 29 став 5 и 6 

и член 89-а став 1 алинеа 2 од Законот за средно образование и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14,13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 12.09.2025 година го усвои следниот   

       

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишнaта програма за работа на СОУ„ Св. Кирил и 

Методиј “  Неготино за учебната 2025/2026 година 

 

 

Член 1  

Советот на Општина Неготино ja  усвои Годишнaта програма за работа на СОУ „ 

Св. Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2025/2026 година со бр.0201/263-1 

од 26.08.2025 година. 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 
 
бр.08-1808/10                                                             Совет на општина Неготино 
12.09.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работа на СОУ„ Св. Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2024/2025 
година 

 
 

 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на СОУ„ 
Св. Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2024/2025 година, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 12.09.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1867/9                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.09.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Сл. 

Весник на РМ “ бр. 5/02 и Сл. Весник на РСМ “ бр. 202/24 ), член 29 став 5 и 6 и 

член 89-а став 1 алинеа 2 од Законот за средно образование и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14,13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 12.09.2025 година го усвои следниот   

 

 З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот извештај за  работа на СОУ „ Св. Кирил и 

Методиј “  Неготино  за учебната 2024/2025 година 

 

Член 1  

  Советот на општина Неготино го усвои Годишниот извештај за  работа на 

СОУ „ Св. Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2024/2025 година со бр. 

0201/263-1 од 26.08.2025 година. 

 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 
 
бр.08-1808/11                                                             Совет на општина Неготино 
12.09.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 13/2025 

1. Заклучок за објавување на Одлука за продолжување на работното 
време на угостителските објекти во општина Неготино во деновите 19, 
21 и 22 септември 2025 година (за време на Неготинскиот панаѓур 2025 
) 

2. Одлука за продолжување на работното време на угостителските 
објекти во општина Неготино во деновите 19, 21 и 22 септември 2025 
година (за време на Неготинскиот панаѓур 2025 ) 
 
 

3. Заклучок за објавување на Одлука за определување на висината на 
надоместок за користење на Градскиот плоштад во општина Неготино  
за поставување на маси, шанкови и урбана опрема  на ден 19.09.2025 
година за  Неготинска музичка вечер 2025 година 

4. Одлука за определување на висината на надоместок за користење на 
Градскиот плоштад во општина Неготино  за поставување на маси, 
шанкови и урбана опрема  на ден 19.09.2025 година за  Неготинска 
музичка вечер 2025 година 

 
5. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2026 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО  “ Неготино 

6. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО  “ Неготино 

 

7. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука 
за покривање на материјална и нематеријална штета и процесни 
трошоци во судски постапки и постапки за медијација против ЗЈП 
СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за надомест на штета како последица 
од каснување од бездомни кучиња за период до 31.12.2025 година 

8. Решение за давање согласност на Одлука за покривање на 
материјална и нематеријална штета и процесни трошоци во судски 
постапки и постапки за медијација против ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА 
Кавадарци за надомест на штета како последица од каснување од 
бездомни кучиња за период до 31.12.2025 година 
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9. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука 
за утврдување на цените на услугите за третман на заловено 
сопственичко куче во ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА  Кавадарци 

10. Решение за давање согласност на Одлука за утврдување на цените на 
услугите за третман на заловено сопственичко куче во ЗЈП 
СТАЦИОНАР ШЕПА  Кавадарци 

 

11. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на потребата од  
донесување на урбанистичка планска документација за вклопување  
на бесправно изградени објекти во урбанистичката планска 
документација 

12. Одлука за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка 
планска документација за вклопување  на бесправно изградени 
објекти во урбанистичката планска документација 

 

13. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2024/2025 
година 

14. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за 2024/2025 година 
 

15. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишнaта 
програма за работа на СОУ„ Св. Кирил и Методиј “  Неготино за 
учебната 2025/2026 година 

16. Заклучок за усвојување на Годишнaта програма за работа на СОУ„ Св. 
Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2025/2026 година 
 

17. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на СОУ„ Св. Кирил и Методиј “  Неготино за 
учебната 2024/2025 година 

18. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на СОУ„ Св. 
Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2024/2025 година 

 

 
 


